



Nordic Cattle Data Exchange ApS

Agro Food Park 15
8200 Aarhus N
CVR No. 41501936

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 10.05.2022

Johannes Frandsen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Nordic Cattle Data Exchange ApS

Agro Food Park 15

8200 Aarhus N

Business Registration No.: 41501936

Registered office: Aarhus

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Board of Directors

Tone Roalkvam

Johannes Frandsen

Jessica Maria Kinnander

Sinikka Anneli Tommila

Gunnfridur Elín Hreidarsdóttir

Executive Board

Johannes Frandsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The objective of the Company is to hold shares in subsidiaries or associates and to finance and support such subsidiaries and associates within the development and use of software for registration of milk yield and cattle in general.

Description of material changes in activities and finances

There are no activities in the Company apart from the above. Seen in this light, loss for the year is considered satisfactory.

Outlook

The Executive Board does not expect changes in activities in the Company in the coming financial year, and therefore the financial performance for 2022 is expected to be at the same level.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		(8,909)	5,125
Other financial expenses		(2,091)	(5,125)
Profit/loss before tax		(11,000)	0
Tax on profit/loss for the year		0	(4,172)
Profit/loss for the year		(11,000)	(4,172)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(11,000)	(4,172)
Proposed distribution of profit and loss		(11,000)	(4,172)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Other investments		26,792	26,792
Financial assets	1	26,792	26,792
Fixed assets		26,792	26,792
Trade receivables		703,417	118,262
Other receivables		8,775	0
Receivables		712,192	118,262
Cash		7,050	138,501
Current assets		719,242	256,763
Assets		746,034	283,555

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		44,828	55,828
Equity		84,828	95,828
Trade payables		594,154	120,463
Income tax payable		0	4,172
Other payables		67,052	63,092
Current liabilities other than provisions		661,206	187,727
Liabilities other than provisions		661,206	187,727
Equity and liabilities		746,034	283,555
Employees	2		
Contingent liabilities	3		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	40,000	55,828	95,828
Profit/loss for the year	0	(11,000)	(11,000)
Equity end of year	40,000	44,828	84,828

Notes

1 Financial assets

	Other investments DKK
Cost beginning of year	26,792
Cost end of year	26,792
Carrying amount end of year	26,792

2 Employees

Average number of full-time employees is 0.

3 Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which L&F Primærsidens Komplementarselskab ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
